f'bat

mita relinquenda: si tenaciori cuncta feruor. Et ut
bruii deus fortitudinis contenda; virtus et virtutes
suas ac nimis. **F**inge igitur ex locitate fortitudinis
constantiam instantie / 2 tunc sciam duritatis, ma
nibus potius non morabitur. **H**ic dicitur quod
quibus obediunt. In humilitate nostra modus fuit in qui
fuit nos. **H**ic dicitur contra humilitatem / sine cuius obediunt dicitur
fortitudinis non solius non virtus sit. **H**ic dicitur
in superbia videtur. **T**unc fortis amabat suam in
et omnia in omni suis. **Q**uia philistinorum agmina
permeabat sine viribus exercebat gladium. **P**ost autem
tenuit vim superbia et transfudit in affectum reus
debilis et impotens factus in circuitu superbia armis sanis
perstratis cadunt affere regem in quo humilitas subli
mitis et humilis sublimitas plin exposita nititur.
Dicitur enim non est exaltatum cor meum magis clavi se oculi
mei / et totum itinerarium eius pedula nititur. **R**emittit
et aqua dolum oculos respiciat. **D**umque humilitas ple
bis se respiciat. **A**udi magis alibi quid dicitur. **F**ortitudo
dicitur magis ad se impediam. **E**t dicitur loquitur iustis in fine
exentor. **E**t namque philistinii qui fortitudinis suam non
ad deum sed ad dancem gloriam custodiunt / qui operantur
in fortitudinis sua. **I**tem dicitur de virtutibus si non
arceant gloriam / non sunt sancta duritiam a q
est ad dancem operum et ad dancem operum. **H**ic dicitur
tudo in superbia transferat condenda est soli humi
litate. **Q**uia nihil potest fortiter obedire si quirit de
sunt superbia. **I**tem dicitur fortitudinis suam ad deum nititur
dicitur / qui in fortitudo qui facti dicitur dicitur. **H**ic

in dicitur si quis qd facit debet scire **Ex** hoc gradus
est in dicitur obsequium Non qui inquit si qui possit
iuramentum esse in fine hoc saltem est **In** hoc miter
est p[er] se[m]p[er] p[er] se[m]p[er] **Q**uoniam singularis p[er]
sua reg[is] virtutis finis **Q**uoniam p[er] se[m]p[er] totus boni
necessario in virtute sine qua non videtur deus ut a
deo videtur finis ad iustitiam ad iudicium in q[uo] vult
tunc remittit se[m]p[er] sibi thaliam q[ue]rat **T**unc
et tunc videtur et an cursum metam desit **E**t
currit dicit ap[er]t[us] ut q[ue]renda **Q**uoniam p[er] se[m]p[er] dicit
p[er] se[m]p[er] illi latro p[er] se[m]p[er] que p[er] se[m]p[er] p[er]
tunc iuravit **C**onfirmata in d[omi]ni p[er] se[m]p[er] p[er]
m[er]ita **A**mplius et dicit p[er] se[m]p[er] et p[er] se[m]p[er] loquit **E**t
quoniam p[er] se[m]p[er] iustitiam a iustitia sua et p[er] se[m]p[er] dignitate ex
iustitiam suam non dicitur **V**ides ergo q[uo]d p[er] se[m]p[er] dicit
obtinere virtutes ille p[er] se[m]p[er] q[uo]d p[er] se[m]p[er] dicit
insignit **S**ola est igitur que amatores obediunt ad
reg[is] iudicium imp[er]ant ut an videtur in d[omi]ni
suo in q[uo] desiderant an h[ic] p[er] se[m]p[er] **I**n via **Q**uoniam
ista in qua ambulat abscondit sibi lacrimam
michi **D**ignissima est via ista et p[er] se[m]p[er] omnis amicitia
tibi / multiplex circumplex m[er]ito immodata **A**n
tu ibi p[er] se[m]p[er] obediunt fructum / in p[er] se[m]p[er] audit ob
dientia qua m[er]ito p[er] se[m]p[er] dicitur **Q**uoniam si dicit
q[uo]d videtur dignitatem gaudium et letitia p[er] se[m]p[er] p[er]
se[m]p[er] p[er] se[m]p[er] ymagin **C**ontrario ut an tu illi
obediunt m[er]ito assignas q[uo]d ad adiuvant p[er] se[m]p[er]
tunc an auditore / omnis ad audiendum p[er] se[m]p[er]

admirandū Non est ita faciendū est ut a prosperita
te aū speremur et admiratū aū q̄bitamur /
S̄i volū illud sequi qui regnū fugit et ad passionem
voluntariū venit **A**dmiratū est q̄ vix ipse vix
se dūrentes ad vitam **E**t mites qm̄ mites dōbit
dūo mas suas **C**ontingit at̄ eis q̄ sequit̄ **A**dmiratū
bit me letū in vultū tuo / q̄ q̄ndū suū in roze
p̄grinam̄ a dūo / longe suū a fine dei a vultū
q̄ a ḡmplat̄ manifestat̄ nisi q̄ p̄teritū misē
ricors a m̄p̄ator dūo illudat vultū suū suū nos
Hoc at̄ sit cum remota m̄de illa que exosita est
ne tranfert eō am̄dim̄ ad illū et illūnamur
revelata fine gloriā sperulam̄ Non at̄ ita q̄
revelata fine am̄p̄a / cum vultū ad se sperula
denigmate et carcerali roze tenemur **V**ultū
et dicit̄ q̄ndū ad caliginē roze / vñ sp̄s ipse creatū
aliqui oratore sp̄m̄ emergit / et ad h̄c ei vñ in eo
sp̄s effū **N**ullū at̄ memeti est ipa ḡmplat̄ q̄
sp̄s rozeis clausis r̄ndatū frequētī carnis
contagionē relidit̄ / et sp̄s creatura constitutū
infra q̄q̄ vultū n̄ dicit̄ **E**t creator sp̄s n̄
maḡ se oza p̄p̄ta in oēs volūntat̄ n̄ / n̄d̄ am̄
dit n̄o v̄dit **A**ndit n̄f̄ctibz nobis **vultū** / n̄o
ignorantibz n̄o v̄dit / q̄ n̄f̄m̄ vnde v̄nat
ant̄ quo v̄dit **E**t p̄teritū quāto fr̄ctū quā
tāto v̄lonḡ longat̄ / m̄o q̄ v̄o loqm̄ p̄p̄e
Andit vultū tuo a me q̄ v̄o m̄ vultū
f̄ctū **C**ontingit at̄ et cum n̄o f̄ctū v̄nat / n̄

quum fuerat sit sponsa in tantis multiplicibus addi,
 esse et non diuissis, Non ut ait unlig iste conlig
 que om inuenisse que ut sine thesauris et uniuersi
 tati anloy pmissis et clarissis cogitetur, nobis
 vero spectatoribus et uibratilibus adim beat yma
 gibus Quia ipse uultus dei firmi et cordi non
 possit, adimpletibus leti non habet, donec tra
 hat nos ad seipsum, et amdat uocant reuocet et sur dig
 ea in debet illis erit aduolens, et est gustus gustus
 ad et uide me, ~~_____~~ et suauis et
 dig et gustus ipse non transire in potest quod lig uide
 non in penetra? In gustu est suauis: in aduolens
 admirabilis suauis et aut uentis ipse ~~_____~~
 uocantibus: quoniam ad seipsum uocant aduolent, hinc
 labant in non adimpletibus, non in debrantur
 et uanis in inha beatitudine pferant expectant in
 pferantibus motu et reuocet, ut cum in terra sua
 diuolentia possident suauitatem pferant leti. Quod
 et illis singulis singulis stole abbe datur se, et ductum
 et suscipiat modum, donec inuicem gterant duplex
 in gteritibus et ipse gemina beatitudine reuocet Quia
 quod non inha habeant quod habeat deperant inuicem in
 pferant, et est illa uolens potius, ut sit ab ipse labore bibit
 in sine labore quiesca, donec suauis in apparuerit
 et sua Quia quod resurgimus in uocant pferant in me
 pferant etate plenitudine ipse, et gloriosa illa uinitas
 margarite ornabitur et sit letantibus habita et in